



# RSM

**RSM Danmark**

Statsautoriseret  
Revisionspartnerselskab

Thyparken 10  
7700 Thisted  
T +45 97 91 11 11

CVR nr. 25 49 21 45

thisted@rsm.dk  
www.rsm.dk

# Thy Brandrådgivning ApS

Fårtoftvej 230, 7700 Thisted

CVR-nr. 42 89 35 79

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2024**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2025.

---

Mogens Frederiksen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Thy Brandrådgivning ApS Fårtoftvej 230 7700 Thisted
	CVR-nr.: 42 89 35 79 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mogens Frederiksen, Direktør
<b>Revision</b>	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Thyparken 10 7700 Thisted
<b>Modervirksomhed</b>	MF HOLDING, THISTED ApS

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at yde rådgivning om brandsikring og byggeri.

### Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller væsentlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 5.016.574 mod 3.821.483 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 505.909 mod 296.835 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentlig.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>5.016.574</b>	<b>3.821.483</b>
1 Personaleomkostninger	-4.269.672	-3.298.244
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-67.598	-52.162
Nedskrivninger af omsætningsaktiver	0	-45.600
<b>Driftsresultat</b>	<b>679.304</b>	<b>425.477</b>
Andre finansielle indtægter	5.201	10
2 Øvrige finansielle omkostninger	-29.288	-26.507
<b>Resultat før skat</b>	<b>655.217</b>	<b>398.980</b>
3 Skat af årets resultat	-149.308	-102.145
<b>Årets resultat</b>	<b>505.909</b>	<b>296.835</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	290.000
Overføres til overført resultat	5.909	6.835
<b>Disponeret i alt</b>	<b>505.909</b>	<b>296.835</b>

## Balance 31. december

<b>Aktiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Anlægsaktiver</b>		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	122.977	165.637
Materielle anlægsaktiver i alt	122.977	165.637
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>122.977</b>	<b>165.637</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	961.739	972.518
Igangværende arbejder for fremmed regning	617.441	495.288
Andre tilgodehavender	80.000	93.908
5 Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	10.731	0
Periodeafgrænsningsposter	56.888	41.905
Tilgodehavender i alt	1.726.799	1.603.619
Likvide beholdninger	293.078	0
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.019.877</b>	<b>1.603.619</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>2.142.854</b>	<b>1.769.256</b>

## Balance 31. december

<b>Passiver</b>		
Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	19.904	13.995
Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	290.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>559.904</b>	<b>343.995</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	74.457	63.100
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>74.457</b>	<b>63.100</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Gæld til pengeinstitutter	0	162.464
Leverandører af varer og tjenesteydelser	151.537	235.615
Gæld til tilknyttede virksomheder	283.427	333.139
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	137.951	85.668
Anden gæld	935.578	545.275
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.508.493	1.362.161
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>1.508.493</b>	<b>1.362.161</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>2.142.854</b>	<b>1.769.256</b>

## 6 Eventualposter

## Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	7.160	590.000	637.160
Udloddet udbytte	0	0	-590.000	-590.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	6.835	290.000	296.835
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	13.995	290.000	343.995
Udloddet udbytte	0	0	-290.000	-290.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	5.909	500.000	505.909
	<b>40.000</b>	<b>19.904</b>	<b>500.000</b>	<b>559.904</b>

## Noter

	2024	2023
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.740.711	2.937.353
Pensioner	475.354	332.264
Andre omkostninger til social sikring	53.607	28.627
	<b>4.269.672</b>	<b>3.298.244</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.369	18.626
Andre finansielle omkostninger	14.919	7.881
	<b>29.288</b>	<b>26.507</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	137.951	85.668
Årets regulering af udskudt skat	11.357	16.477
	<b>149.308</b>	<b>102.145</b>
	31/12 2024	31/12 2023
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2024	239.766	103.119
Tilgang i årets løb	24.938	136.647
<b>Kostpris 31. december 2024</b>	<b>264.704</b>	<b>239.766</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	-74.129	-21.967
Årets afskrivninger	-67.598	-52.162
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2024</b>	<b>-141.727</b>	<b>-74.129</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024</b>	<b>122.977</b>	<b>165.637</b>

## Noter

---

		<u>31/12 2024</u>	<u>31/12 2023</u>
<b>5. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse</b>			
		<b>Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret</b>	<b>Tilgodehavende i alt 31. december 2024</b>
<b>Kategori</b>	<b>Rentefod</b>		
Direktion	13,75	0	10.731

## 6. Eventualposter

### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået lejekontrakter med henholdvis 3, 6 og 10 måneders opsigelsesperiode. Lejeforpligtelsen i en eventuel opsigelsesperiode udgør 88 t.kr.

### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med MF Holding, Thisted ApS, CVR-nr. 29 19 52 93, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.